
 

 

 
 

 

 
 

 

  ISTITUTO COMPRENSIVO  “A.DE BLASIO” 
con sezioni associate Comune di /SAN LORENZO MAGGIORE 

Via Campopiano n. 4 - 82034 Guardia Sanframondi (BN) 
Tel.  0824/864002  e-mail: bnic84600b@istruzione.it   

bnic84600b@pec.istruzione.it 
 

 
 

 
 Prot. n. 1027-08                               Guardia Sanframondi, 08-04-2020 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

DOCENTI – TUTOR - INTERNI  – PROGETTO SCUOLA VIVA IV ANNUALITA’  

cod. 274/4- 

P.O.R. Campania FSE 2014-2020 – Obiettivo specifico 12- Avviso pubblico “Scuola Viva IV 

annualità” approvato con D.D. n. 1277 del 06/12/2019 - Progetto cod. uff.274/4 

 “VIVA LA SCUOLA … VIVA” 

CUP: H15E19000390002 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm. ii. ;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO l'avviso pubblico della Regione Campania per la manifestazione di interesse relat iva al 

programma "Scuola Viva 4 annualità" D.D.  n. 783 del 08/07/2019; 

VISTO il D.D. n. 1277 del 06/12/2019 di approvazione dell'avviso pubblico per la selezione di 

proposte progettuali per l'anno scolastico 2019/20   nel quale risulta finanziabile questo istituto 

scolastico con il progetto dal titolo “Viva la Scuola … Viva” cod. uff. 274/4; 

VISTO il piano dei costi relativo al progetto; 

VISTO il bando per il reclutamento tra il personale interno per il reclutamento di docenti e tutor prot. 

n.929-04 del 20-03-2020 con scadenza 01-04-2020; 

VISTE le domande regolarmente pervenute agli atti entro la scadenza stabilita; 

VISTO la sussistenza dei requisiti richiesti; 
VISTA la pubblicazione della  graduatoria provvisoria prot. n. 1015-08 del 4 Marzo 2020; 

VISTA l’assenza di reclami alla suddetta graduatoria 

 

 

DISPONE  

 

 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva relativa al Moduli di SCUOLA VIVA IV 

annualità 2019-2020  “Viva la Scuola … Viva”  

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

TITOLO MODULO Candidato/a Punteggio graduatoria 

provvisoria 

VOCI E STRUMENTI 

DELLA TRADIZIONE 

Tutor 

 

 

   Savarese Raffaella 

 

 

Punti 9 

VERSO LA RADICE 

Tutor 

    

   Sanzari Laura 

 

Punti  19 

CONTRASTO AL 

CYBERBULLISMO 

Docente 

Tutor 

Tutor 

 

 1.   Palmieri Dolores 

1  Curcuruto Sebastiano 

2  D’Angelo Laura 

 

 

Punti 30,5 

Punti 9 

Punti 8 

 

 

UN MERAVIGLIOSO 

VIAGGIO SULLE ORME 

DEI ROMANI… 

Tutor 

 

 

    Barbieri Diana 

 

 

Punti 11 

AMBIENTE E TERRITORIO 

Tutor 

     

   Conte Angela 

 

Punti 18 

YOGANDO 

Tutor 

 

   Ceniccola Maria 

 

Punti 15 

CREATIVE WRITING - 

LETTERATURA E 

SCRITTURA CREATIVA 

INGLESE 

Tutor 

 

 

 

 

   Parente Assunta 

 

 

 

Punti 29,5 

 
Il presente provvedimento viene esposto all’albo e pubblicato sul sito web di questo Istituto. Avverso il 

presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, in 

alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 

giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Luigi Pisaniello 
(firma autografa omessa ai sensi dell’art 3 del D.Lgs. n.39/1993) 

 


